

Bitnissen ApS

Syvestjernen 35, 5330 Munkebo

CVR-nr. 37 55 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Morten Skyt Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitnissen ApS
Syvstjernen 35
5330 Munkebo

CVR-nr.: 37 55 29 92
Stiftet: 21. marts 2016
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Skyt Eriksen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.788 kr. mod 375.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.575 kr. mod 28.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	419.788	375.089
1 Personaleomkostninger	-450.570	-340.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-1.833
Resultat før finansielle poster	-34.782	33.158
Øvrige finansielle omkostninger	-193	-20
Resultat før skat	-34.975	33.138
2 Skat af årets resultat	-1.600	-4.954
Årets resultat	-36.575	28.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.184
Disponeret fra overført resultat	-36.575	0
Disponeret i alt	-36.575	28.184

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.166	18.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.166</u>	<u>18.166</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.666</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.832</u>	<u>18.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.002	112.894
Udskudte skatteaktiver	0	1.600
Andre tilgodehavender	750	973
Tilgodehavender i alt	<u>25.752</u>	<u>115.467</u>
Likvide beholdninger	<u>61.966</u>	<u>2.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.718</u>	<u>118.149</u>
Aktiver i alt	<u>118.550</u>	<u>136.315</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.731	24.844
Egenkapital i alt	38.269	74.844
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.654
Anden gæld	80.281	55.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.281	61.471
Gældsforpligtelser i alt	80.281	61.471
Passiver i alt	118.550	136.315

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	24.844	74.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.575	-36.575
	50.000	-11.731	38.269

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	441.864	337.148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	5.298	394
	450.570	340.098
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.654
Årets regulering af udskudt skat	1.600	-700
	1.600	4.954
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		19.999
Kostpris 31. december 2018		19.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.833
Årets afskrivninger		4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		5.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		14.166

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	16.666	0
Kostpris 31. december 2018	16.666	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.666	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HeyTicket ApS	Odense	33,33 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		